Số: 031412 / HDTH / TB

THÔNG TƯ
  V/v: Khóa Tu Học Huynh Trưởng Miền Thiện Hoa, Tháng 04/2012

Tham chiếu:
•  Đề Án Phật Sự của BHDM Thiện Hoa Nhiệm Kỳ 2011-2015

•  Biên Bản Phiên Họp BTV vào sáng Thứ Bảy ngày 03 tháng 12 năm 2011 qua viễn liên

•  Biên Bản Phiên Họp BTV vào sáng Thứ Bảy ngày 16 tháng 01 năm 2012 qua viễn liên

•  Biên Bản Phiên Họp BHDM vào tối Thứ Bảy ngày 03 tháng 03 năm 2012 qua viễn liên.

Mục đích:
•  Để am tường kiến thức Phật Pháp trong đời sống tu tập của người Huynh Trưởng, đồng thời

nhằm trau dồi và nâng cao khả năng hướng dẫn Phật Pháp cho đàn em trong tổ chức của chúng ta.

Nay, BHD Miền Thiện Hoa trân trọng gửi thông tư đến toàn thể quý Htr. Thành Viên Ban Hướng Dẫn

Miền Thiện Hoa, cùng quí Đơn Vị Gia Đình Phật Tử thuộc Miền Thiện Hoa về thông tin của Khóa Tu

Học Huynh Trưởng 2012 như sau:

• Thời gian:  từ 12:00 giờ trưa thứ Bảy, ngày 21 tháng 04 năm 2012

   đến 12:00 giờ trưa Chủ Nhật, ngày 22 tháng 04 năm 2012

• Địa điểm:  Chùa PHÁP HOA, 202 Cherry St., Columbia, PA 17512

ĐT: 717-684-4301
• Lệ Phí:  mỗi thành viên tham dự là $20.00.

• Chương Trình Khóa Tu : (xin xem chương trình trong phần đính kèm)

Để giúp cho sự chuẩn bị được chu đáo, BHDM kính yêu cầu quý Đơn Vị GĐPT gửi Danh Sách Htr. tham

dự khóa tu về cho VPTTK trước ngày 13 tháng 04 năm 2012, qua eMail : vpttk@mienthienhoa.us

Tất cả vì sự cầu tiến trên đường giác ngộ tự thân của mỗi huynh trưởng, vì tình thương đối với thế hệ đàn

em trong việc trao truyền Phật Pháp, BHDM rất mong quý đơn vị GĐPT trong miền cố gắng vượt qua

mọi chướng duyên, sách tấn tinh thần, để cùng về tham dự Khóa Tu Học Huynh Trưởng của Miền Thiện

Hoa kỳ này được đông đủ. Kính chúc quý Anh Chị thân tâm thường an lạc.

Nơi nhận:

- Các Ðơn Vị GÐPT Miền

- Các Ban Viên & PT Ban Viên

"Ðể ghi danh tham dự"

Sao kính gửi:

- Quý Thầy Cô CVGH Miền

"Ðể kính thẩm tường"

- BHD Trung Ương

"Ðể kính tường"

- Quý HTr. Cố Vấn BHD Miền

"Ðể kính tường và mời tham dự"

Hồ sơ: "lưu"